
Tanzmusiker Senioren Bern

Adressliste 2024

Name Vorname Strasse/Nr. PLZ / Ort Telefon-Nr. Natel-Nr.

Blaser Andreas Bernstr. 18 3175 Flamatt 031 741 09 02 076 480 20 28

Boss Heinz Jupiterstr. 31/343 3015 Bern 031 941 50 67 ---

Graf Kurt Hübelistr. 25 3098 Schliern b. Köniz 031 971 76 29 079 629 09 75

Grossenbacher Yvonne Im Täli 9 3052 Zollikofen 031 911 71 02 079 834 15 50

Heimgartner Emilio Ob. Zollgasse 42 3072 Ostermundigen --- 079 622 11 29

Heissenbüttel Dieter Rehhagstr. 31 3018 Bern 031 981 20 38 079 244 17 25

Hofer Lo Schulhausstr. 7 4900 Langenthal 062 922 34 64 ---

Jost Ernst Bächimattstr. 17 3075 Rüfenacht 031 839 36 52 079 397 33 06

Kellenberger Robert + Sophie Neufeldweg 10 3324 Hindelbank 034 411 18 69 ---

Kunz Lotti Hochfeldstr. 18 3012 Bern 031 311 40 06 079 380 57 36

Loosli Heinz Bahnstr. 103 3008 Bern 031 381 07 48 079 411 10 22

Mauerhofer Herbert+Ann Janina Blumenweg 11 3177 Laupen 031 747 70 70 079 343 21 86

Mesetz Karl-Heinz+Margrith Bösingenfeldstr. 36 3178 Bösingen 031 747 81 12 ---

Mierer Freddy Funkstr. 92 3084 Wabern --- 079 301 53 08

Rufer Paul Kirchlindachstr. 123 3052 Zollikofen --- 079 334 70 39

Scheidegger Beat Buchseeweg 12d 3098 Köniz 031 972 30 26 079 628 95 48

Sigrist Heidy Wylerstr. 51 3014 Bern 031 332 35 80 078 641 19 17

Steffen Susanne Dorzematt 24 A 3313 Büren zum Hof 031 767 72 28 079 727 45 02

Stettler Walter + Elsbeth Impasse du Cresson 1 1786 Sugiez 026 673 00 94 079 461 34 34

Thierstein Therese Bühlstr. 55 3012 Bern 031 301 97 43 079 332 17 91

Uhlmann Viktor Sägeweg 6 3283 Kallnach 032 535 52 32 079 310 96 92

Völkle Verena Mühledorfstr. 1/64 3018 Bern 031 981 05 36 079 247 41 70

www.tanzmusikerseniorenbern.ch



Name Vorname Strasse/Nr. PLZ / Ort Telefon-Nr. Natel-Nr.

Winkler Helmut Wylergasse 16 3608 Thun-Allmendingen 033 335 78 94 078 679 07 52

Wyss Rudolf (Ruedi) Kramburg 46 a 3126 Gelterfingen 031 819 24 54 079 234 06 30

Zanini Juliana Rehhagstr. 31 3018 Bern 031 981 20 38 079 278 41 34

Zaugg Heidi Rehhagstr. 43/B7 3018 Bern 031 991 08 33 ---

Zbinden Erika Wylerringstr. 85 3014 Bern --- 076 524 47 76

Zimmermann Otto Galmizstr. 5 3216 Ried b. Kerzers 031 755 58 33 079 227 01 90

www.tanzmusikerseniorenbern.ch



e-mail-Adressen

Blaser Andreas andy.blaser@hispeed.ch

Boss Heinz h-r-boss@bluewin.ch

Graf Kurt kurt.graf@theater-platzda.ch

Grossenbacher Yvonne yvonne.grossenbacher49@gmail.com

Heissenbüttel Dieter heididi@bluewin.ch

Jost Ernst erka.jost@gmail.com

Kellenberger Robert + Sophie robert.kellenberger@gmx.ch

Kunz Lotti lotti.kunz@bluewin.ch

Loosli Heinz looslihene@gmail.com

Mauerhofer Herbert herbert.mauerhofer@bluewin.ch

Mesetz Karl-Heinz mesetz.karlheinz@rega-sense.ch

Mierer Freddy a.mierer@bluewin.ch

Rufer Paul p_rufer45@bluewin.ch

Scheidegger Beat bm.scheidegger@bluewin.ch

Steffen Susanne fbsteffen@sunrise.ch

Stettler Elsbeth elsbethstettler@bluewin.ch

Stettler Walter walestettler@bluewin.ch

Uhlmann Viktor viktor.uhlmann@hispeed.ch

Völkle Verena verena.voelkle@bluewin.ch

Winkler Helmut helmut.winkler@bluewin.ch

Wyss Rudolf (Ruedi) rudolf-wyss@gmx.ch

Zanini Juliana juliana.zanini@bluewin.ch

Zbinden Erika erika.zbinden@bluewin.ch

Zimmermann Otto zimsound@bluewin.ch

www.tanzmusikerseniorenbern.ch


